2

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.09.2017 г.

№   1132
	О продлении срока действия постановления администрации Усть-Катавского городского округа от 20.06.2016г. № 691 «О разрешении разработки проекта планировки и межевания территории по объекту: «Строительство газопровода высокого давления 0,6 Мпа к Торгово-Досуговому центру, расположенному по адресу: МКР-2, в 50 метрах на восток от дома 12,

г. Усть-Катав, Челябинской области»

       В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Усть-Катавского городского округа, постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от 20.06.2016г. № 691 «О разрешении разработки проекта планировки и межевания территории по объекту: «Строительство газопровода высокого давления 0,6 Мпа к Торгово-Досуговому центру, расположенному по адресу: МКР-2, в 50 метрах на восток от дома 12, г. Усть-Катав, Челябинской области», рассмотрев письмо Индивидуального предпринимателя Дементьевой Фариды Файзулхаковны вх. № 01-3-23/490 от 01.09.2017г.,
администрация  Усть-Катавского  городского  округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Продлить срок действия постановления администрации Усть-Катавского городского округа от 20.06.2016г. № 691 «О разрешении разработки проекта планировки и межевания территории по объекту: «Строительство газопровода высокого давления 0,6 Мпа к Торгово-Досуговому центру, расположенному по адресу: МКР-2, в 50 метрах на восток от дома 12, г. Усть-Катав, Челябинской области» сроком на один год.
2.Общему отделу администрации  Усть-Катавского   городского  округа (О.Л.Толоконникова) опубликовать данное  постановление в  газете  «Усть-Катавская  неделя» и разместить  на  официальном  сайте администрации  Усть-Катавского   городского  округа  (www. ukgo.su).

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  опубликования  в  средствах массовой информации.

Глава  Усть-Катавского
городского  округа                                                                               С. Д. Семков